
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FELICE SUL PANARO 

ANNO SCOLASTICO 2020/21 
 

- RICEVIMENTO GENITORI SEDE DI SAN FELICE s/P – 
 

Il genitore contatta il docente tramite mail e spiega il motivo della richiesta di confronto.   

Il docente invia una mail di risposta, qualora si tratti di un rapido scambio di informazioni, oppure 

fissa con il genitore un appuntamento in Meet nell'orario indicato nel sottostante calendario.  

I ricevimenti andranno da novembre a maggio e sono sospesi durante le festività. 

 
DOCENTE DISCIPLINA GIORNO ORA 

 

MAIL 

 

Borrello Lucia Lettere Martedì 09-10 lucia.borrello@sfp.istruzioneer.it 

Bignardi M. Paola Lettere Venerdì 11-12 mariapaola.bignardi@sfp.istruzioneer.i 

Bozzoli Paola Lettere Mercoledì 11-12 paola.bozzoli@sfp.istruzioneer.it 

Ferrari Oretta Lettere Lunedì 15-16 oretta.ferrari@sfp.istruzioneer.it 

Martinelli Cristina Lettere Venerdì 10-11 mariacristina.martinelli@sfp.istruzioneer.it 

Veratti Paola   Lettere Martedì 14.30-15.30 paola.veratti@sfp.istruzioneer.it 

Spaggiari Laura Lettere-Geo. Venerdì 10-11 laura.spaggiari@sfp.istruzioneer.it 

Goretti Beatrice Geografia Venerdì 11-12 beatrice.goretti@sfp.istruzioneer.it 

Piccoli Sara Matematica Sabato 11-12 sara.piccoli@sfp.istruzioneer.it 

Dantuono Iolanda Matematica Sabato 11-12 dantuono.iolanda@sfp.istruzioneer.it 

Gallerani Letizia Matematica Sabato 10-11 letizia.gallerani@sfp.istruzioneer.it 

Govoni Lisa Matematica Martedì 09-10 lisa.govoni@sfp.istruzioneer.it 

Cotardo Emanuele   Matemat/Alt. Martedì 09-10 cotardo.emanuele@sfp.istruzioneer.it 

Marchi Federica Inglese Giovedì 17-30 - 18.30 federica.marchi@sfp.istruzioneer.it 

Baraldi Simona  Inglese Mercoledì 17-18 simona.baraldi@sfp.istruzioneer.it 

Alibrandi Gaetana Inglese Sabato 11-12 alibrandi.gaetana@sfp.istruzioneer.it 

Dallari Manuela Francese Sabato 09-10 manuela.dallari@sfp.istruzioneer.it 

Matteo Marco Francese Lunedì 09-10 marco.matteo@sfp.istruzioneer.it 

Laurenza Caterina Tecnica Giovedì 17.30-18.30 caterina.laurenza@sfp.istruzioneer.it 

Paglia Patrizia Tecnica Mercoledì 14.30–15.30 paglia.patrizia@sfp.istruzioneer.it 

Biagioli Matteo  Arte Sabato 10-11 matteo.biagioli@sfp.istruzioneer.it 

Ascari Elena Arte Sabato 11-12 ascari.elena@sfp.istruzioneer.it 

Guerzoni Chiara  Musica Lunedì 11-12 chiara.guerzoni@sfp.istruzioneer.it 

Spezzani Stefano Musica/Alt. Lunedì 18-19 spezzani.stefano@sfp.istruzioneer.it 

Orsi Stefano Sport  Mercoledì 10-11 stefano.orsi@sfp.istruzioneer.it 

Marchetti Alessandra Sport  Mercoledì 17-18 alessandra.marchetti@sfp.istruzioneer.it 

Terrieri Roberta  Religione Lunedì 17-18 roberta.terrieri@sfp.istruzioneer.it 

Coriglione Maria Sostegno Lunedì 12-13 maria.coriglione@sfp.istruzioneer.it 

Fippetti Chiara Sostegno Martedì 09-10 filippetti.chiara@sfp.istruzioneer.it 

Sacco Rosa Angela Sostegno Venerdì 11-12 sacco.rosaangela@sfp.istruzioneer.it 

Tigri Erika Sostegno Giovedì 11-12 tigri.erika@sfp.istruzioneer.it 

Di Gregorio Cristina Sostegno Lunedì 09-10 digregorio.cristina@sfp.istruzioneer.it 

Gnudi Elena Sostegno/Alt Lunedì 15-16 gnudi.elena@sfp.istruzioneer.it 

Rossi Nando  Sostegno Martedì 15-16 nando.rossi@sfp.istruzioneer.it 

Fabbri Monica Potenziato Mercoledì  10-11 monica.fabbri@sfp.istruzioneer.it 
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